
UCHWAŁA NR XXI/222/2016
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446, późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2016 r. o kwotę 243 163,74zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 243 163,74zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2016 r. o kwotę 243 163,74zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 90 633,74 zł, w tym:

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 87 272,89 zł, w tym;

- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
22 550 zł

- zwiększenie planu wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę
64 722,89 zł,

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 9 100 zł,

c) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 739,15 zł,

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 152 530 zł, w tym zwiększenie wydatków na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne o kwotę 152 530 zł – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmianę planowanych kwot;

1) dochodów i wydatków na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2016 roku – jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały,

2) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2016 roku – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

3) dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w 2016 roku – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

4) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatków budżetu 2016 roku 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian, o których mowa § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2016 r. wynosi:

1) Dochody budżetu 52 357 054,62
w tym z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

1 581 807,97

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



dochody bieżące 50 413 517,44
z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

508 852,64

dochody majątkowe 1 943 537,18
z czego z dotacji i środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

1 072 955,33

2) Wydatki budżetu 55 367 807,18
w tym wydatki bieżące 48 372 446,67
w tym;
1. wydatki jednostek budżetowych 27 110 377,93
w tym;
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 195 694,23
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 914 683,70
2. dotacje na zadania bieżące 2 130 340,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 042 351,55
4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

392 550,19

5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

316 827,00

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 380 000,00
wydatki majątkowe 6 995 360,51
w tym;
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 6 995 360,51
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego

123 262,68

3) Deficyt budżetu 3 010 752,56
4) Przychody budżetowe 5 487 251,50
5) Rozchody budżetu 2 476 498,94

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/222/2016 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 listopada 2016 r. Zmiana planu wydatków budżetu Gminy
Podegrodzie na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

615 147,88 515 147,88 157 565,00511 147,88 0,00 0,00 100 000,00100 000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 582,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 615 147,88

7 550,00
-7 550,00 0,00

0,00
0,004 000,00

0,00
0,00

515 147,88
0,00
0,00

511 147,88
0,00
0,00

157 565,00
0,00
0,00

353 582,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
7 550,00

-7 550,00

100 000,00
7 550,00

-7 550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

615 147,88

Dostarczanie wody

515 147,88 157 565,00511 147,88 353 582,88 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-7 550,00

7 550,00
615 147,88 515 147,88

0,00
0,00

511 147,88
0,00
0,00

157 565,00
0,00
0,00

353 582,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
7 550,00

-7 550,00

100 000,00
7 550,00

-7 550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

4 568 123,92 1 474 899,45 149 630,001 295 799,45 170 000,00 0,00 3 093 224,473 093 224,479 100,00 0,00 0,00 0,00 0,001 146 169,45przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 720 653,92

184 775,46
-32 245,46 0,00

0,00
0,009 100,00

0,00
0,00

1 474 899,45
0,00
0,00

1 295 799,45
0,00
0,00

149 630,00
0,00
0,00

1 146 169,45
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 245 754,47
184 775,46
-32 245,46

3 245 754,47
184 775,46
-32 245,46

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60013

42 245,46

Drogi publiczne wojewódzkie

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 245,46 32 245,46 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-32 245,46

0,00
10 000,00 10 000,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-32 245,46

0,00
0,00

-32 245,46

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

2 870 435,74

Drogi publiczne gminne

1 284 899,45 149 630,001 275 799,45 1 126 169,45 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 1 585 536,29 1 585 536,29 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 100,00
0,00
0,000,00

184 775,46
3 055 211,20 1 284 899,45

0,00
0,00

1 275 799,45
0,00
0,00

149 630,00
0,00
0,00

1 126 169,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 770 311,75
184 775,46

0,00

1 770 311,75
184 775,46

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

551 180,05 376 000,00 24 000,00376 000,00 0,00 0,00 175 180,05175 180,050,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 601 180,05

50 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

426 000,00
50 000,00

0,00

426 000,00
50 000,00

0,00

24 000,00
0,00
0,00

402 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 180,05
0,00
0,00

175 180,05
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

551 180,05

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

376 000,00 24 000,00376 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 180,05 175 180,05 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

50 000,00
601 180,05 426 000,00

50 000,00
0,00

426 000,00
50 000,00

0,00

24 000,00
0,00
0,00

402 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

175 180,05
0,00
0,00

175 180,05
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

385 087,31 297 882,00 152 900,00295 382,00 0,00 0,00 87 205,3187 205,312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 482,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 387 087,31

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,002 500,00

0,00
0,00

299 882,00
2 000,00

0,00

297 382,00
2 000,00

0,00

154 900,00
2 000,00

0,00

142 482,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 205,31
0,00
0,00

87 205,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

356 487,31

Cmentarze

269 282,00 148 600,00266 782,00 118 182,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 87 205,31 87 205,31 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

2 000,00
358 487,31 271 282,00

2 000,00
0,00

268 782,00
2 000,00

0,00

150 600,00
2 000,00

0,00

118 182,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

87 205,31
0,00
0,00

87 205,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

444 328,00 266 060,00 36 500,00225 560,00 34 500,00 0,00 178 268,00178 268,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 060,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 444 328,00

2 100,00
-2 100,00 0,00

0,00
0,006 000,00

0,00
0,00

266 060,00
2 100,00

-2 100,00

223 460,00
0,00

-2 100,00

36 500,00
0,00
0,00

186 960,00
0,00

-2 100,00

36 600,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 268,00
0,00
0,00

178 268,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

440 828,00

Ochotnicze straże pożarne

262 560,00 36 500,00222 060,00 185 560,00 34 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 178 268,00 178 268,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-2 100,00

2 100,00
440 828,00 262 560,00

2 100,00
-2 100,00

219 960,00
0,00

-2 100,00

36 500,00
0,00
0,00

183 460,00
0,00

-2 100,00

36 600,00
2 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 268,00
0,00
0,00

178 268,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

18 214 206,17 16 593 266,17 12 032 020,0015 193 466,17 783 420,00 0,00 1 620 940,001 620 940,00616 380,00 0,00 0,00 0,00 0,003 161 446,17przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 220 206,17

6 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00616 380,00

0,00
0,00

16 599 266,17
6 000,00

0,00

15 199 466,17
6 000,00

0,00

12 032 020,00
0,00
0,00

3 167 446,17
6 000,00

0,00

783 420,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 620 940,00
0,00
0,00

1 620 940,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 499 506,31

Szkoły podstawowe

8 911 666,31 6 966 370,008 547 916,31 1 581 546,31 10,00 363 740,00 0,00 0,00 0,00 1 587 840,00 1 587 840,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

363 740,00
0,00
0,000,00

6 000,00
10 505 506,31 8 917 666,31

6 000,00
0,00

8 553 916,31
6 000,00

0,00

6 966 370,00
0,00
0,00

1 587 546,31
6 000,00

0,00

10,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 587 840,00
0,00
0,00

1 587 840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

152 602,00 152 602,00 18 000,00111 602,00 41 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 602,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 152 667,00

65,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

152 667,00
65,00
0,00

111 667,00
65,00
0,00

18 000,00
0,00
0,00

93 667,00
65,00

0,00

41 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

139 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

139 500,00 18 000,00108 500,00 90 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

65,00
139 565,00 139 565,00

65,00
0,00

108 565,00
65,00
0,00

18 000,00
0,00
0,00

90 565,00
65,00

0,00

31 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

18 343 958,19 18 343 958,19 1 064 912,471 583 068,49 7 000,00 0,00 0,000,0016 727 889,70 26 000,00 0,00 0,00 0,00518 156,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 338 526,93

393,96
-5 825,22 0,00

0,00
26 000,0016 722 150,55

0,00
-5 739,15

18 338 526,93
393,96

-5 825,22

1 583 376,38
393,96
-86,07

1 064 912,47
0,00
0,00

518 463,91
393,96
-86,07

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

519 267,01

Ośrodki pomocy społecznej

519 267,01 414 723,00472 685,20 57 962,20 0,00 46 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 842,66
0,00

-5 739,15-5 825,22
0,00

513 441,79 513 441,79
0,00

-5 825,22

472 599,13
0,00

-86,07

414 723,00
0,00
0,00

57 876,13
0,00

-86,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

452 763,18

Pozostała działalność

452 763,18 0,006 974,18 6 974,18 0,00 445 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

445 789,00
0,00
0,000,00

393,96
453 157,14 453 157,14

393,96
0,00

7 368,14
393,96

0,00

0,00
0,00
0,00

7 368,14
393,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 823 516,44 2 746 966,44 650 740,002 638 564,44 5 000,00 0,00 76 550,0076 550,005 300,00 98 102,00 0,00 7 000,00 0,001 987 824,44przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 854 516,44

48 550,00
-17 550,00 0,00

0,00
98 102,005 300,00

0,00
0,00

2 777 966,44
48 550,00

-17 550,00

2 669 564,44
48 550,00

-17 550,00

671 290,00
20 550,00

0,00

1 998 274,44
28 000,00

-17 550,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

76 550,00
0,00
0,00

76 550,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

556 328,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

522 778,00 102 940,00520 678,00 417 738,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 33 550,00 33 550,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 100,00
0,00
0,000,00

39 500,00
595 828,00 562 278,00

39 500,00
0,00

560 178,00
39 500,00

0,00

114 440,00
11 500,00

0,00

445 738,00
28 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 550,00
0,00
0,00

33 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

1 601 034,00

Gospodarka odpadami

1 565 034,00 547 800,001 561 834,00 1 014 034,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 200,00
0,00
0,000,00

9 050,00
1 610 084,00 1 574 084,00

9 050,00
0,00

1 570 884,00
9 050,00

0,00

556 850,00
9 050,00

0,00

1 014 034,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

36 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

20 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

20 100,00 0,0020 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 550,00

0,00
14 550,00 14 550,00

0,00
-5 550,00

14 550,00
0,00

-5 550,00

0,00
0,00
0,00

14 550,00
0,00

-5 550,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

30 085,44

Pozostała działalność

30 085,44 0,0030 085,44 30 085,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
18 085,44 18 085,44

0,00
-12 000,00

18 085,44
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

18 085,44
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 064 674,62 1 064 674,62 0,0097 674,62 967 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 674,62przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 674,62

7 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 071 674,62
7 000,00

0,00

97 674,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97 674,62
0,00
0,00

974 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

592 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

592 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
599 000,00 599 000,00

7 000,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

587 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

55 124 643,44 48 281 812,93 27 023 105,04 17 173 144,23 9 849 960,81 2 121 240,00 18 048 090,70 6 842 830,516 842 830,51380 000,00316 827,00392 550,19 123 262,68 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 392 550,19

0,00
0,00

18 042 351,55
0,00

-5 739,15-65 270,68
308 434,42

55 367 807,18 48 372 446,67
116 108,96
-25 475,22

27 110 377,93
107 008,96
-19 736,07

17 195 694,23
22 550,00

0,00

9 914 683,70
84 458,96

-19 736,07

2 130 340,00
9 100,00

0,00

316 827,00
0,00
0,00

380 000,00
0,00
0,00

6 995 360,51
192 325,46
-39 795,46

6 995 360,51
192 325,46
-39 795,46

123 262,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/222/2016

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Wartość zadania zwiększenie 
planu

zmniejszenie 
planu

Plan po zmianie Zadania 
wykazane w 

WPF

010 Rolnictwo i łowiectwo 494 200,00 494 200,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 410 200,00 410 200,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 200,00 410 200,00

budowa studni głębinowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowościach Podegrodzie, 
Olszana i Olszanka oraz budowa sieci wodociągowej 
Mokra Wieś, Gostwica i Stadła

146 000,00 146 000,00 WPF

rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Podrzecze

19 100,00 19 100,00

rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brzezna

35 100,00 35 100,00

rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Podegrodzie

150 000,00 150 000,00

stacje uzdatniania wody dla ujęć Brzezna - 
Chochorowice i Brzezna - Litacz

60 000,00 60 000,00

01095 Pozostała działalność 84 000,00 84 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 000,00 84 000,00

remont drogi rolniczej Smugi Dąbry w miejscowości 
Chochorowice - modernizacja dróg rolniczych

84 000,00 84 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

100 000,00 7 550,00 7 550,00 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 7 550,00 7 550,00 100 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 7 550,00 7 550,00 100 000,00

zakup pompy na potrzeby wodociągów gminnych 20 000,00 20 000,00

zakup chloratora na potrzeby wodociągów gminnych 10 000,00 10 000,00

zakup lamp UV do dezynfekcji wody promieni UV 70 000,00 7 550,00 7 550,00 70 000,00

600 Transport i łączność 3 093 224,47 184 775,46 32 245,46 3 245 754,47

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 245,46 32 245,46 0,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 245,46 32 245,46 0,00

budowa obejścia wsi Brzezna, Stadła i Podegrodzie 
po wale przeciwpowodziowym - pomoc finansowa 
dla samorządu województwa

32 245,46 32 245,46 0,00 WPF

60014 Drogi publiczne powiatowe 548 942,72 548 942,72

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 548 942,72 548 942,72

wykonanie dokumentacji technicznej chodników przy 
drogach powiatowych - pomoc rzeczowa dla 
samorządu powiatu

94 400,00 94 400,00 WPF

wykonanie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1547 K Brzezna – Brzezna-Litacz – Wysokie - 
pomoc rzeczowa dla Powiatu Nowosądeckiego

4 542,72 4 542,72

przebudowa dróg powiatowych wraz z budową 
chodników na terenie Gminy Podegrodzie - pomoc 
finansowa dla samorządu powiatu

450 000,00 450 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 585 536,29 184 775,46 1 770 311,75

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 585 536,29 184 775,46 1 770 311,75

budowa drogi gminnej Wygony nr 293797K i 
Żwirownia nr 293791K w miejscowości Podegrodzie

49 950,00 49 950,00

Fundusz sołecki - sołectwo Brzezna - 1. zadanie; 
Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze do 
Matyjaszka Andrzeja przysiółek Wola

5 000,00 5 000,00

Fundusz sołecki - sołectwo Brzezna - 3. zadanie; 
Położenie asfaltu na drodze gminnej od Pana Potońca 
do Pana Sikory

19 689,83 19 689,83

Fundusz sołecki - sołectwo Długołęka – Świerkla - 1. 
zadanie; Wykonanie nawierzchni asfaltowej z 
odwodnieniem drogi gminnej  w kierunku Burdok – 
Góry

30 689,83 30 689,83

Fundusz sołecki - sołectwo Gostwica - 1. zadanie; 
Remont drogi gminnej koło Pana Andrzeja Matiaszka  
(Łąki Gostwickie – nawierzchnia asfaltowa)

5 000,00 5 000,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki - sołectwo Gostwica - 2. zadanie; 
Remont drogi gminnej koło Pana Marka 
Świechowskiego (nawierzchnia asfaltowa)

5 000,00 5 000,00

Fundusz sołecki - sołectwo Juraszowa - 1. zadanie; 
Remont drogi gminnej „Łąkta Rogi” (od centrum wsi 
w kierunku sklepu w miejscowości Juraszowa)

14 025,25 14 025,25

Fundusz sołecki - sołectwo Naszacowice - 1. zadanie; 
Odbudowa drogi gminnej Olszana – Olszanka przez 
Naszacowice „Za Las”

30 689,83 30 689,83

Fundusz sołecki - sołectwo Olszana - 1. zadanie; 
Remont drogi gminnej „Na Budzyń” (Olszana – 
Naszacowice w miejscowości Olszana)

30 689,83 30 689,83

Fundusz sołecki - sołectwo Olszanka - 1. zadanie; 
Remont drogi gminnej w kierunku Łysej Góry (przez 
Zalas, Budzyń do Olszanej w miejscowości 
Olszanka)

27 068,43 27 068,43

Fundusz sołecki - sołectwo Podegrodzie - 5. zadanie; 
Położenie nawierzchni asfaltowej Osowie od Stolicy

15 689,83 15 689,83

Fundusz sołecki - sołectwo Rogi - 1. zadanie; Remont 
drogi gminnej w kierunku Państwa Orłów 
(nawierzchnia asfaltowa)

17 002,16 17 002,16

Fundusz sołecki - sołectwo Stadła - 2. zadanie; 
Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej 
w kierunku P. Kożucha

28 689,83 28 689,83

przebudowa dróg gminnych 1 139 351,47 184 775,46 1 324 126,93

przebudowa drogi gminnej Wygony nr 293797K 
stanowiącej ciąg komunikacyjny od drogi 
wojewódzkiej nr 969 do drogi powiatowej nr 1544K 
Chełmiec - Naszacowice w miejscowości 
Podegrodzie

68 000,00 68 000,00

przebudowa drogi gminnej nr 293883K Stadła -  
Podegrodzie – Gostwica

10 000,00 10 000,00

budowa obiektów małej architektury – siłownie 
zewnętrze na terenie Gminy Podegrodzie

49 000,00 49 000,00

zakup kosiarki do poboczy z bocznym wysięgiem 25 000,00 25 000,00

zakup pługa do śniegu i szczotki 15 000,00 15 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 926 500,00 926 500,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 926 500,00 926 500,00

modernizacja dróg uszkodzonych w wyniku powodzi 54 500,00 54 500,00

Odbudowa drogi gminnej „Do Górczyka” nr 293922 
K w miejscowości Brzezna w km 0+000-0+435

117 143,00 117 143,00

Odbudowa drogi gminnej „Krawcówka” nr 293709 K 
w miejscowości Juraszowa w km 0+535-0+780

78 357,00 78 357,00

Odbudowa drogi gminnej "Do Bobaka" nr 293640 K 
w miejscowości Olszana w km 1+130 - 1+380

73 885,00 73 885,00

Odbudowa drogi gminnej "Do Świechowskiego" nr 
293899 K w miejscowości Gostwica w km 0+000 - 
0+250

63 115,00 63 115,00

Odbudowa drogi gminnej "Za Las" nr 293695 K w 
miejscowości Naszacowice w km 0+200 - 0+465

63 000,00 63 000,00

Remont drogi gminnej „Bystra” nr 293676 K w 
miejscowości Olszanka w km 0+060 – 0+600

113 000,00 113 000,00

Remont drogi gminnej „Koło Potońca” nr 293627 K 
w miejscowości Olszana w km 0+000 – 0+270

66 850,00 66 850,00

Remont drogi gminnej „Koło Zwolińskiego” nr 
293880 K w miejscowości Gostwica w km 0+000 – 
0+435

110 900,00 110 900,00

Remont drogi gminnej „Pazganówka” nr 293629 K w 
miejscowości Olszana w km 0+000 – 0+450

113 800,00 113 800,00

Remont drogi gminnej „Poza Ogrody” nr 293782 K 
w miejscowości Podegrodzie w km 0+020 – 0+260

71 950,00 71 950,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 180,05 175 180,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 180,05 175 180,05

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 180,05 175 180,05

budowa budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Brzeznej

118 180,05 118 180,05 WPF

zakup nieruchomości nr ewid. 579/31 położonej w 
Podegrodziu z przeznaczeniem na wybudowanie 
dwóch studni głębinowych dla zasilenia gminnego 
wodociągu

37 000,00 37 000,00

zakup gruntów na terenie gminy Podegrodzie 20 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 87 205,31 87 205,31

71035 Cmentarze 87 205,31 87 205,31

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 205,31 87 205,31

budowa kaplicy na cmentarzu komunalnym w 
Podrzeczu

30 000,00 30 000,00 WPF

Fundusz sołecki - sołectwo Podrzecze - 1. zadanie; 
Wykonanie alei głównej na cmentarzu w Podrzeczu

24 705,31 24 705,31

wykonanie alei głównej na cmentarzu w Podrzeczu 15 000,00 15 000,00

zakup chłodni do przechowywania trumien na 
potrzeby cmentarza komunalnego w Gostwicy

17 500,00 17 500,00

750 Administracja publiczna 901 000,00 901 000,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 901 000,00 901 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 901 000,00 901 000,00

modernizacja budynku Urzędu Gminy 866 000,00 866 000,00 WPF

komputeryzacja Urzędu Gminy 35 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

178 268,00 178 268,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 268,00 178 268,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 178 268,00 178 268,00

dotacja dla OSP Olszanka 5 220,00 5 220,00

dotacja dla OSP Stadła 5 220,00 5 220,00

dotacja dla OSP Brzezna 4 000,00 4 000,00

dotacja dla OSP Podegrodzie 3 000,00 3 000,00

dotacja dla OSP Gostwica 20 000,00 20 000,00

rozbudowa i przebudowa remizy OSP - "Remizy 
Małopolski"

140 828,00 140 828,00

801 Oświata i wychowanie 1 620 940,00 1 620 940,00

80101 Szkoły podstawowe 1 587 840,00 1 587 840,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 587 840,00 1 587 840,00

budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Długołęce-Świerkli

1 000 000,00 1 000 000,00 WPF

wykonanie monitoringu budynku Szkoły 
Podstawowej w Gostwicy

7 300,00 7 300,00

modernizacja boiska przy Zespole Szkół 
Podstawowo-Gimnazjalnych w Podegrodziu

4 000,00 4 000,00

termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Brzeznej-Litaczu wraz z wymianą konstrukcji dachu

200 000,00 200 000,00 WPF

wykonanie monitoringu wizyjnego w Szkole 
Podstawowej w Olszance

4 400,00 4 400,00

wykonanie przyłącza do kanalizacji w Szkole 
Podstawowej w Stadłach

4 740,00 4 740,00

budowa boiska wielofunkcyjnego, zagospodarowanie 
terenu i budowa ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Gostwicy

7 500,00 7 500,00

budowa boiska wielofunkcyjnego, zagospodarowanie 
terenu i placów oraz budowa ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Olszanie

9 900,00 9 900,00

termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Podstawowo-Gimnazjalnych w Podegrodziu

350 000,00 350 000,00 WPF

80110 Gimnazja 33 100,00 33 100,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 100,00 33 100,00

zabudowa korytarza w Gimnazjum w Brzeznej 7 000,00 7 000,00

wykonanie odwodnienia hali sportowej w Gimnazjum 
w Brzeznej

19 000,00 19 000,00

wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej w Zespole 
Szkół Podstawowo-Gimnazjalnym w Podegrodziu

7 100,00 7 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 262,68 116 262,68

85395 Pozostała działalność 116 262,68 116 262,68

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 116 262,68 116 262,68

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

116 262,68 116 262,68

zakup samochodu w ramach projektu „Razem łatwiej 
- aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w gminie Podegrodzie"

116 262,68 116 262,68 WPF

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 550,00 76 550,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33 550,00 33 550,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 550,00 33 550,00

zakup samochodu na potrzeby Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Podrzeczu

30 000,00 30 000,00

zakup statywu bezpieczeństwa z wyciągarką na 
potrzeby Gminnej Oczyszczalni Ścieków w 
Podrzeczu

3 550,00 3 550,00

90002 Gospodarka odpadami 36 000,00 36 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 36 000,00 36 000,00

zakup samochodu na potrzeby Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Podegrodziu

30 000,00 30 000,00

zakup kontenerów 6 000,00 6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 7 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 7 000,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 3



na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

7 000,00 7 000,00

zakup sprzętu komputerowego w ramach programu 
LIFE “Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego – Małopolska w 
zdrowej atmosferze”

7 000,00 7 000,00

Razem 6 842 830,51 192 325,46 39 795,46 6 995 360,51 x

wydatki majątkowe, w tym; 6 842 830,51 192 325,46 39 795,46 6 995 360,51

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym; 6 842 830,51 192 325,46 39 795,46 6 995 360,51

na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

123 262,68 0,00 0,00 123 262,68

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/222/2016

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Budżet Gminy Podegrodzie na 2016 rok po zmianach

§ Nazwa Plan przed zmianą zwiększenie planu zmniejszenie planu Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY 52 113 890,88 267 988,96 24 825,22 52 357 054,62
II. WYDATKI 55 124 643,44 308 434,42 65 270,68 55 367 807,18
III. DEFICYT BUDŻETOWY -3 010 752,56 -40 445,46 -40 445,46 -3 010 752,56
IV. PRZYCHODY w tym: 5 487 251,50 5 487 251,50

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy

2 452 251,50 2 452 251,50

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

3 035 000,00 3 035 000,00

V. ROZCHODY w tym: 2 476 498,94 2 476 498,94

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

2 476 498,94 2 476 498,94

Razem I + IV 57 601 142,38 267 988,96 24 825,22 57 844 306,12

Razem II + V 57 601 142,38 308 434,42 65 270,68 57 844 306,12

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/222/2016

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2016 roku

Dz. Rozd. § Nazwa Plan dochodów 
przed zmianą

zmiana Plan dochodów po 
zmianie

Plan wydatków przed 
zmianą

zmiana Plan wydatków po 
zmianie

dochody, w tym; 30 000,00 18 000,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 18 000,00 48 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 18 000,00 48 000,00

0690 1. wpływy z różnych opłat 30 000,00 18 000,00 48 000,00

źródło dochodów

1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego

2) wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze 
środowiska)

3) wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i 
niszczenie drzew i krzewów)

wydatki, w tym: 40 185,44 18 000,00 58 185,44

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

0,00 7 550,00 7 550,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 7 550,00 7 550,00

wydatki majątkowe, w tym; 0,00 7 550,00 7 550,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 7 550,00 7 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 185,44 10 450,00 50 635,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 28 000,00 28 000,00

wydatki bieżące, w tym; 0,00 28 000,00 28 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 28 000,00 28 000,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 28 000,00 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 100,00 -5 550,00 4 550,00

wydatki bieżące, w tym; 10 100,00 -5 550,00 4 550,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 100,00 -5 550,00 4 550,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 100,00 -5 550,00 4 550,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 5 000,00

wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 5 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 25 085,44 -12 000,00 13 085,44

wydatki bieżące, w tym; 25 085,44 -12 000,00 13 085,44

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 25 085,44 -12 000,00 13 085,44

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 085,44 -12 000,00 13 085,44

działania;

1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rynku

2) urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i 
parków

3) realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami
4) wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom

5) dofinansowanie badania gleb w ramach badania stanu 
środowiska

6) inne

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



Ogółem 30 000,00 18 000,00 48 000,00 40 185,44 18 000,00 58 185,44

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/222/2016

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2016 roku

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych

zmiana planu Plan po zmianie dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

zmiana 
planu

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność 652 245,46 -32 245,46 620 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000,00 170 000,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

170 000,00 170 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 245,46 -32 245,46 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) - pomoc dla Województwa Małopolskiego

32 245,46 -32 245,46 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 450 000,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) - pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego

450 000,00 450 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00 22 500,00 49 440,00 2 100,00 51 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 500,00 22 500,00 49 440,00 2 100,00 51 540,00

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) - Powiat Nowosądecki

22 500,00 22 500,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Olszanka

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Stadła

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Olszana

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Podegrodzie

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Brzezna

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Juraszowa

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Brzezna-Litacz

1 200,00 1 200,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820) - 
Ochotnicza Straż Pożarna Gostwica

900,00 900,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6230) - Ochotnicza Straż Pożarna Olszanka

5 220,00 5 220,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6230) - Ochotnicza Straż Pożarna Podegrodzie

3 000,00 3 000,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6230) - Ochotnicza Straż Pożarna Brzezna

4 000,00 4 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6230) - Ochotnicza Straż Pożarna Gostwica

20 000,00 20 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6230) - dotacja dla OPS Stadła

5 220,00 5 220,00

801 Oświata i wychowanie 375 530,00 375 530,00 407 860,00 0,00 407 860,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4 030,00 4 030,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

4 030,00 4 030,00

80104 Przedszkola 363 300,00 363 300,00 407 860,00 407 860,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (§ 2540) 0,00 407 860,00 407 860,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

220 500,00 220 500,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina i Miasto Stary Sącz

105 300,00 105 300,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina Ochotnica Dolna

4 100,00 4 100,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina Chełmiec

13 700,00 13 700,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina Łukowica

9 500,00 9 500,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina Łącko

10 200,00 10 200,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

8 200,00 8 200,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

5 100,00 5 100,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina i Miasto Stary Sącz

3 100,00 3 100,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 6 000,00 35 000,00 35 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

7 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 6 000,00 25 000,00 25 000,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2310) - Gmina Nowy Sącz

3 000,00 3 000,00

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2320) - Powiat Nowosądecki

3 000,00 3 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

25 000,00 25 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

5 000,00 5 000,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 962 000,00 7 000,00 969 000,00 5 000,00 5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

5 000,00 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

580 000,00 7 000,00 587 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) - Gminny Ośrodek Kultury w Podegrodziu 580 000,00 7 000,00 587 000,00

92116 Biblioteki 382 000,00 382 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w Podegrodziu 382 000,00 382 000,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00 105 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00 105 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

105 000,00 105 000,00

Ogółem 2 018 275,46 -25 245,46 1 993 030,00 607 300,00 2 100,00 609 400,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 3



2

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

16 394 110,19 16 394 110,19 537 816,47636 446,49 0,00 0,00 0,000,0015 757 663,70 0,00 0,00 0,00 0,0098 630,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 388 678,93

393,96
-5 825,22 0,00

0,00
0,0015 751 924,55

0,00
-5 739,15

16 388 678,93
393,96

-5 825,22

636 754,38
393,96
-86,07

537 816,47
0,00
0,00

98 937,91
393,96
-86,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

38 044,01

Ośrodki pomocy społecznej

38 044,01 0,00562,20 562,20 0,00 37 481,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

31 742,66
0,00

-5 739,15-5 825,22
0,00

32 218,79 32 218,79
0,00

-5 825,22

476,13
0,00

-86,07

0,00
0,00
0,00

476,13
0,00

-86,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

974,18

Pozostała działalność

974,18 0,00974,18 974,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

393,96
1 368,14 1 368,14

393,96
0,00

1 368,14
393,96

0,00

0,00
0,00
0,00

1 368,14
393,96

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

16 691 153,61 16 691 153,61 933 489,91 630 403,23 303 086,68 0,00 15 757 663,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 751 924,55
0,00

-5 739,15-5 825,22
393,96

16 685 722,35 16 685 722,35
393,96

-5 825,22

933 797,80
393,96
-86,07

630 403,23
0,00
0,00

303 394,57
393,96
-86,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/222/2016

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zmiana planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu 2016 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Dział Rozdzia
ł

Wyszczególnienie Plan 
dochodów 

przed zmianą

zmian
a

Plan 
dochodów 
po zmianie

1 2 3 4 5 6
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

115 019,36 65,00 115 084,36

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

115 019,36 65,00 115 084,36

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 
0480)

115 019,36 65,00 115 084,36

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Wyszczególnienie Plan 
wydatków 

przed zmianą

zmian
a

Plan 
wydatków 
po zmianie

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia 149 500,00 65,00 149 565,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00
wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 3 000,00
2. dotacje na zadania bieżące 7 000,00 7 000,00

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych 
uzależnieniem od narkotyków

500,00 500,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii 
pomocy psychospołecznej i prawnej

500,00 500,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 
tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych 
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 
wychowawczych i socjoterapeutycznych

2 000,00 2 000,00

4. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i 
osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

7 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 500,00 65,00 139 565,00
wydatki bieżące, w tym; 139 500,00 65,00 139 565,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 108 500,00 65,00 108 565,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 18 000,00 18 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 500,00 65,00 90 565,00
2. dotacje na zadania bieżące 31 000,00 31 000,00

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji 
dla osób uzależnionych od alkoholu

25 000,00 25 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 
pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie

34 000,00 34 000,00

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 1



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz 
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych,

55 500,00 65,00 55 565,00

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych,

25 000,00 25 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 5E40C60A-C87A-45A0-826A-21C11B4590EB. Podpisany Strona 2


	za�B��cznik nr 7- zadania zlecone dochody (002)
	za�B��cznik nr 7- zadania zlecone wydatki



